
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XXVІІІ сесія    VII   скликання 

(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 жовтня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1261          
                                                              

 

Про внесення змін до рішення  

XXIV сесії міської ради VII скликання 

26.06.2018 року № 1130 

   

Відповідно до частини першої статті 54 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні"  

 міська рада ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни до рішення XXIV сесії міської ради VII скликання 

26.06.2018 року № 1130 “Про реорганізацію комунального закладу 

“Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної допомоги” шляхом 

перетворення у комунальне некомерційне підприємство “Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги” виклавши пункт 6.5 у 

новій редакції:  

      “6.5. Скласти передавальний акт та подати його на затвердження до 

Ужгородської міської ради після закінчення строку пред'явлення вимог 

кредиторами до комунального закладу “Ужгородський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги”. Уповноважити начальника відділу охорони 

здоров'я Решетаря В.В. на підписання передавальних актів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Білака О.П. 

 

Міський голова                                                                                 Б. АНДРІЇВ 

                              

 

 

 


